
 

 

UCHWAŁA NR LII/425/2023 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Żukowice pobór w drodze inkasa od osób fizycznych podatków: 

rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące 

osoby: 

1. Sołectwo Brzeg Głogowski - Mariusz Gliński 

2. Sołectwo Bukwica - Ewa Guzek 

3. Sołectwo Czerna - Karolina Ważny 

4. Sołectwo Dankowice - Wioletta Bobrowska 

5. Sołectwo Dobrzejowice - Iwona Szymoniak 

6. Sołectwo Domaniowice - Damian Berliński 

7. Sołectwo Glinica - Krzysztof Jasiński 

8. Sołectwo Kamiona - Andrzej Nowakowski 

9. Sołectwo Kłoda - Ewa Nowicka 

10. Sołectwo Kromolin - Justyna Łosin 

11. Sołectwo Nielubia - Ewa Warych 

12. Sołectwo Słone - Aneta Ciącio 

13. Sołectwo Szczepów - Agnieszka Sarna 

14. Sołectwo Zabłocie - Małgorzata Woźniak 

15. Sołectwo Żukowice - Grzegorz Piechowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 2416



§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkaso w wysokości 200,00 zł za pobór jednej raty podatku 

oraz prowizję w wysokości 8% zainkasowanych kwot podatków wymienionych w § 1.  

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/40/2019 z dnia 1 marca 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków 

w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso wraz ze zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2416


		2023-04-12T10:23:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




